CONCORRÊNCIA Nº 004/2025/105391 – CRE NOVO GAMA
PROCESSO N° 2024.0000.501.2179

   O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO
GAMA, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará
procedimento na modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos termos do
Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do
Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.

                  Objeto: Implantação de quadra coberta no CEPMG OCIDENTAL, no
município de cidade Ocidental.

     VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 978.391,61 (R$
Novecentos e Setenta e Oito mi, Trezentos e Noventa e Um reais e Sessenta
e Um Centavos).

 Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário

de Brasília-DF) do dia 09.04.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser

previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do
Estado. O fornecedor interessado encaminhará, exclusivamente por meio do
sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado,
até a data e horário estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e

demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (61) 3628-
3995 // (61) 3770-2520 e/ou e-mail: josciene.santos@seduc.go.gov.br

JOSCIENE CANDIDA DA CONCEIÇÃO SANTOS

Agente de Contratação/Pregoeira

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:josciene.santos@seduc.go.gov.br

14Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.501

<#ABC#526331#14#605729>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2024.0000.611.7476. Assunto: Contrato nº 001/2023,
que entre si celebram o Conselho Escolar Colégio Estadual Mingone
I CNPJ nº 00.673.026/0001-09 do Colégio Estadual Mingone I e a
pessoa jurídica Gtron Telecom Eireli, CNPJ nº 19.662.669/0001-77.
Do Objeto: contratação de empresa para serviços de fornecimento
de links de acesso à Internet. Da Modalidade: Dispensa de
Licitação. Do Preço: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Dos
Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: Da Vigência: O
contrato vigerá por 12 (doze) meses a contar da data da assinatura
do contrato. Data da Assinatura: 02.10.2023

Roseline Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#526331#14#605729/>

Protocolo 526331
<#ABC#526332#14#605731>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Portaria nº: 2024.0000.603.6066 Processo de Dispensa
nº: 2024.0000.603.6066 Assunto: Contrato nº 005/2024, que
entre si celebram o Conselho Escolar DO CEPLOS - CNPJ Nº
00.724.176/0001-96 e a pessoa jurídica QUIRINO COMÉRCIO
VAREJISTA DE GÁS LTDA - CNPJ: 04.000.096/0001-49. Do
Objeto: Contratação de empresa para serviços de fornecimento/
reabastecimento de gás de cozinha para a unidade escolar Colégio
Estadual Professora Lourdes de Oliveira Sampaio. Da Modalidade:
Dispensa de Licitação nº 001/2024. Do Preço: R$ 10.800,00 Dos
Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 15500116.50 Da
Vigência: O contrato vigerá por 180 (cento e oitenta dias) dias a
contar da data da assinatura do contrato Data da Assinatura:
23.05.2024

NEI LOPES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#526332#14#605731/>

Protocolo 526332
<#ABC#526334#14#605732>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2024.0000.606.1893 Assunto: Contrato nº 001/2025,
que entre si celebram o Conselho Escolar José de Goiás Brasil -
CNPJ Nº 00.698.559/0001-37 e a pessoa jurídica VISIONET FIBRA
LTDA - CNPJ: 35.801.514/0001-20. Do Objeto: Constitui objeto
do presente contrato a contratação de empresa para contratação
de serviços de provedor de Internet de 500MB, no Município de
Cristalina/ GO. Da Modalidade: Dispensa de Licitação nº 001/2024
Do Preço: R$ 2.158,80 (Dois mil, cento e cinquenta e oito reais e
oitenta centavos) Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte:
108 Da Vigência: O contrato vigerá por 12(doze) meses a contar da
data da assinatura do contrato. Data da Assinatura: 19/03/2025.

ELDA DOS SANTOS GUIMARÃES JORGE
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#526334#14#605732/>

Protocolo 526334
<#ABC#526336#14#605733>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2024.0000.611.7476. Assunto: Contrato nº 001/2023,
que entre si celebram o Conselho Escolar Colégio Estadual Mingone
I CNPJ nº 00.673.026/0001-09 do Colégio Estadual Mingone I e a
pessoa jurídica Gtron Telecom Eireli, CNPJ nº 19.662.669/0001-77.
Do Objeto: contratação de empresa para serviços de fornecimento
de links de acesso à Internet. Da Modalidade: Dispensa de
Licitação. Do Preço: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Dos
Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: Da Vigência: O
contrato vigerá por 12 (doze) meses a contar da data da assinatura
do contrato. Data da Assinatura: 02.10.2023

Roseline Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#526336#14#605733/>

Protocolo 526336
<#ABC#526337#14#605735>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2025.0000.603.4171
Assunto: Contrato de Prestação de Serviços nº.: 003/2025, que
entre si celebram o Conselho Escolar Cônego Ramiro, CNPJ nº.:
00.668.754/0001-14, do Colégio Estadual Cônego Ramiro - e a pessoa

jurídica Gelar Mais Climatização Ltda  - CNPJ: 48.832.405/0001-12.
Do Objeto: Prestação de serviços de manutenção e instalação
dos equipamentos de ar condicionado, conforme Projetos e toda
a documentação apresentada e relacionada, anexo, que integram
o edital, independente de transcrição. Da Modalidade: Dispensa
Emergencial, art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133/21.
Do Preço: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais). Da Vigência:
O contrato vigerá pelo prazo de 01 (um) mês a contar da data da
assinatura do contrato. Data da Assinatura: 19/03/2024

ANIRA DE FÁTIMA MEIRELES PEIXOTO BRAZ
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#526337#14#605735/>

Protocolo 526337
<#ABC#526328#14#605725>

CONCORRÊNCIA Nº 004/2025/109535- CRE
PROCESSO N° 202400005011306

    O Conselho Escolar Escola Estadual Euridice Santana
Lima, por intermédio da COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE TRINDADE, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade
Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.
    Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
serviços de construção civil para reforma e ampliação da Escola
Estadual Eurídice Santana Lima, no município de Trindade.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.272.353,00
(R$ quatro Milhões , duzentos setenta e dois mil , trezentos
cinquenta e três reais ).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:10
(horário de Brasília-DF) do dia 14.04.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (62)
3505-1628 e/ou e-mail: sretrindade@seduc.go.gov.br

MARLI CONCEIÇÃO DA SILVA
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#526328#14#605725/>

Protocolo 526328
<#ABC#526330#14#605727>

CONCORRÊNCIA Nº 004/2025/105391 - CRE NOVO GAMA
PROCESSO N° 2024.0000.501.2179

   O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE NOVO GAMA, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade
Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.

Objeto: Implantação de quadra coberta no CEPMG OCIDENTAL, no
município de cidade Ocidental.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$
978.391,61 (R$ Novecentos e Setenta e Oito mi, Trezentos e
Noventa e Um reais e Sessenta e Um Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00
(horário de Brasília-DF) do dia 09.04.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá
ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f3b803b5

SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6
ap c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 2.0
diesel 4x4 manual com-
pleta só R$64.000,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6
sedan completo con-
servado R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 1.0
track completíssimo úni-
co dono R$33.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som nas
portas R$18.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6
completo seminovo ape-
nas R$29. 500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa
c/ dh só R$15.990,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard
1.4 flex 9 luga res R$34.
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$:
50.000,00 Fone:(62) 32
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000
Valor R$: 18.000,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838

BRASIL, 27 DE MARÇO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7